Eumir: Mumclpnla. um...»

PmDCNo In' mmzmIm. nmo/znu «:quunngm-«vp

Em,; Câmara Municipalde R
E

REQUERIMENTO DE
URGENCIA ESPECIAL

EMENTA: URGENCIA ESPECIAL para a ijem De LSI 177/2019 que
AUTORIZA A ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL A ABRIR [RÉDHO
ESPECIAL No VALOR DE R$ 99 940,00 (NOVENTA E NOVE MIL
NOVECENTOS E QUARENTA REAIS), PARA ATENDER REPASSE Do
MINISTERIO DA SAUDE , PORTARIA N? 1 525, DE 25 DE JUNHO DE
1019 , EMENDA PARLAMENTAR, PARA A SECRETARIA MUNICIPAL DE

(IDF Nn EXERCICIO IrFNrE

Senhor Presidente,
Apresentamos “a consideração da Casa o seguinte:

Requeremos na forma rengenIal, Seja Concedida URGÉNCIA

ESPECIAL para o Prºjeto de Lei 177/2019 que AUTORIZA A

ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL A ABRIR CRÉDITO ESPECIAL No VALOR DE

R$ 99.940,00 (NOVENTA E NOVE MIL, NOVECENTOS E QUARENTA REAIS),

PARA ATENDER REPASSE Do MINISTÉRIO DA SAÚDE - PORTARIA Nº

1.525, DE 26 DE JUNHO DE 1019 - EMENDA PARLAMENTAR, PARA A

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE, No EXERCICIO VIGENTE.

Sala das Sessões, B de ourubrc de 2019%RodrigoSI'mões
u=-=;a.r

LxPEmI VI!
I

Amv UI v DATA H u mx «mo |